
Si 135/2025 

KRAJSKÝ SOUD V PRAZE 
 náměstí Kinských 5, Praha 5 - Smíchov  

tel.: 257 005 111, fax: 257 323 997, e-mail: podatelna@ksoud.pha.justice.cz, IDDS: hvbabbq 

NAŠE ZNAČKA:  Si 135/2025 

 
VAŠE ZNAČKA:   

VYŘIZUJE:  Mgr. Kateřina Stará 

DNE:  31. 3. 2025 

 

Vážený pane, 

 

dne 26. 3. 2025 byla shora uvedenému soudu doručena žádost, kterou jste žádal s odkazem 
na zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), o zasálání následujících informací:  
 
1. jak rozhodl Krajský soud v Praze ve věci sp. zn. 27 Co 180/2003, zda rozhodl ve formě rozsudku 
či usnesení;   
2. zaslání příslušného rozhodnutí Krajského soudu v Praze. 
 
Povinný subjekt s ohledem na staří věci a délku skartačních lhůt u zaměstnankyně spisovny ověřil, 
že požadovaný sběrný spis vedený pod sp. zn. 27 Co 180/2003, v němž by jinak informace 
vyhledal, již byl bohužel skartován. Uvedená právní věc není ani v elektronické databázi zdejšího 
soudu vedené zhruba od poloviny roku 2006.  
 
S ohledem na to, že povinný subjekt Vámi požadovanými informacemi nedisponuje, považuje Vaši 
žádost za vyřízenou tímto přípisem. 
 
Pokud je Vám známa spisová značka, kterou právní věc měla v prvním stupni, jakož i okresní soud, 
který věc řešil, potom Vám povinný subjekt doporučuje obrátit se na tento okresní soud. Skartační 
lhůty pro procesní spisy soudu prvního stupně jsou obecně delší než pro sběrné spisy odvolacích 
soudů. Pokud procesní spis nebyl okresním soudem dosud skartován, měl by obsahovat také Vámi 
hledané rozhodnutí zdejšího soudu jako soudu odvolacího. 
 
S pozdravem 
 
 
Mgr. Kateřina Stará, v. r. 
místopředsedkyně Krajského soudu v Praze 
 
 


